

1	2	3	4	5	6	7
		tocului peste 2.5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно) окно не прозрачное.				
	7129200011200	Finisor MP	h-om		57,66	29,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	57,66	2,88
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1.0000	1 180,00	1 180,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc		4,00	12,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.1650	85,00	14,02
12	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre (Замена подоконников шириной 40см из пластмассы на окнах) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1.0100	m			121,049
	7422010060100	Timplar	h-om		57,66	5,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om		57,66	1,15
	2521106718393	Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m		110,00	111,10
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc		0,50	3,03
13	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 385,205
	7129200011200	Finisor MP	h-om		57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2		1 280,00	1 280,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc		4,00	16,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg		85,00	42,50
14	CD55A мод	1.1.3. Стены для душевой : .Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara ( Кладка стен из фортана на цементном растворе M50 .)в душевой .	m3			918,047
	7122050013400	Zidar	h-om		57,66	178,17
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.6300	57,66	36,33
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet) - фортан	m3	0.9000	620,00	558,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0.0700	890,00	62,30
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0.1000	820,00	82,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	12,50	1,25
15	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare scivilisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)-под маячки	m2			100,725
	7122050013400	Zidar	h-om		57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3000	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10.5000	1,76	18,48
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0.0300	240,00	7,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0070	12,50	0,09
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен Бетоноконтактом в т.ч. и под плитку .)	m2			5,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om		57,66	1,73
	89562332213	Amorsa-grund	kg	0.1500	28,00	4,20
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de	m2			64,127